
S'lS/lP .' - 5 6 O l 2 3 eu

KS/2022/23

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
Město Rumburk, se sídlem: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, lČ 00261602, DIČ CZ00261602,
zastoupené starostou města Ing. Lumírem Kusem
(dále jen ,,prodávajícř')

a
Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, lČ 49099469,
zastoupena Ing. janem Zurkem, ředitel Odboru správy majetku
(dále jen ,,kupujícř')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

l.

l) Město Rumburk jako prodávajici, je vlastníkem nemovité věci, která je zapsána v katastru
nemovitosti ČR u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Rumburk na LV č.
2298 pro obec a k. ú. Rumburk a tam označena jako p. p. č. 2870/1 - ostatní plocha o výměře
53,402 m'.

2) Geometrickým plánem č. 3868-32/2022, ze dne 19.07.2022, byla z pozemku p. č. 2870/1 oddělena
část o výměře 88 m', přičemž vznikl nový pozemek p. č. 2870/4 v k. ú. Rumburk.

3) Předmětem prodeje a koupě je pozemek p. č. 2870/4 o výměře 88 m' v k. ú. Rumburk.

ll.

l) prodávajíci touto smlouvou prodává nemovitou věc uvedenou v článku prvém, odst. 3) této
smlouvy, se všemi součástmi a přIslušenstvkn, s právy a povinnostmi s ni spojenými, jak sám
prodávanou nemovitou věc užíval nebo byl oprávněn užívat, jak stojí a leží, do vlastnictví
kupujícího, za dohodnutou kupní cenu ve výši 72.000 KČ bez DPH, kupní cena s DPH činí 87.120
Kč (slovy osmdesátsedmtisicstodvacetkorunčeských). KupljjÍcÍ tuto nemovitou věc od
prodávajÍcÍho za tuto kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2) Poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí ve výši 2 000 Kč uhradí kupující a prodávajÍcÍ
podá návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti.

III.

Celková cena dle ČI. ll. ve výši 89.120 Kč byla kupujícím zaplacena na účet prodávajícího č. 78-
5141780277/0100 vedený u KB a.s., pobočka Rumburk pod VS 9007000103 před podpisem kupní
smlouvy a prodávajicí zároveň potvrzuje příjem této částky.

lV.

l) Vlastnictví k prodávané nemovité věci přechází na kupujÍcÍho vkladem do katastru nemovitosti u
KatastrálnIho úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Rumburk a tímto dnem na něj
přechází i veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i veškerá práva s koupenou nemovitou
věcí spojená.

2) Smluvní strany této smlouvy se zavazují si poskytnout veškerou vzájemnou součinnost
vyžadovanou k provedeni vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí.

3) Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí ke splnění účelu této smlouvy a zavazuji se, pokud to bude
nutné podle výzvy nebo rozhodnuti Katastrálního úřadu, doplnit nebo změnit tuto smlouvu nebo
uzavřít novou smlouvu, která naplní účel této smlouvy. Toto ustanovení se vztahuje přiměřeně na
návrh na vklad do katastru nemovitosti a přílohy.

1

I.



4) Do doby provedeni vkladu vlastnického práva dle této smlouvy jsou obě smluvní strany svými
projevy vůle vázány a zavazuji se bez souhlasu druhé strany nepřevést předmětné nemovitosti na
třetí osobu, ani jakkoliv je nezatížit nebo nesjednat k nim práva pro třetí osobu.

5) Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této
smlouvy zajisti prodávajíci.

6) ProdávajÍcÍ upozorňuje kupujÍcÍho na procházejÍcÍ telekomunikační vedení v části pozemku, který
je předmětem prodeje a koupě.

V.

l) Účastnici prohlašujI, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Kupující stav
prodávané nemovité věci dobře zná a kupuje ji, jak stojí a leží.

2) prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovité věci neváznou dluhy, zástavní práva, věcná
břemena ani jiné právní závazky.

3) Strany se dohodly, že prodávaný pozemek se považuje za formálně předaný kupujícImu dnem
nabytí jeho vlastnického práva.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platnostI originálu, každý podepisujÍcÍ
obdrží po jednom vyhotoveni, jedno vyhotovení bude použito pro zveřejnění v registru smluv a
jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy bude předloženo katastrálnímu úřadu jako příloha
návrhu na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí.

5) Podle této smlouvy lze v katastru nemovitosti provést příslušné změny.

Přílohy:

1. Geometrický plán č. 3868-32/2022
2. Kopie zveřejněného záměru prodeje

V Rumburku dne' 2 3 "n" M?3

Kupující:
s.

9

.. ..Severočeská vo nská společnost, a.s.
Ing. Jan Zurek -l

V Rumburku dne: - g "63- žm

prodávajíck

"".B:::

Odbor majetkový Datum jméno a pňjmení Podpis

Zpracovatel - 7 -02- 292') Zlatuše Vachtová

Pověřena vedením odboru - 7 "(ň" 292) Jana jindrová
rL'

2

Ji.



Město Rumburk

Doložka podle § 41 odst. 1zákona o obcích
1. Uzavřeni této kupní smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Rumburk na svém 4. zasedání dne

26.01.2023 usnesen im č. 42/2023/ZM4

2. Záměr prodeje nemovité věci - jež je předmětem této Kupní smlouvy byl zveřejněn na úřední
desce Městského úřadu Rumburk dne 09.listopadu 2022 a z úřední desky sejmut dne 29.
listopadu 2022: zveřejnění bylo shodně provedeno způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup.
Tento záměr byl schválen Radou města Rumburk dne 07.Záři 2022, usnesením č.
2158/2022/RM140. Kopie zveřejněného záměru je pňlohou č. 2 této smlouvy.

V Rumburku dne: - 9 -0'3- 2G!Í l % «. ,,.lIng. Lumír Ku Mb \jC'""'

starosta

3



' ÝCb^jCG}

,

'\ 'l, \ \

\\ \ '\,

' \
', ' ' , VÝP' \ \

\'\, " 'L \ ', DomvadM siby

\, \, \ Ozň3¢0d Yrmém pwcMy D'uh mar\ '
\ N

'"'\ '"\ \ \ \, »twnku
L ,

, ' íl ', puc ttdwn ZpŮ'FQb m\
I

= \ 286f ' M m'
l

i?á73/3 rQ \ , 2870/1 5 34 02 0Stät.[' % \ \ '"", Ĺ-eplod.p

\1

\ \ 5 34 02\
1\ ,,,,,

'\

\
L
l

y

, \\

,,\ .VY
'\, Doggvadn| 5t8v
J Vym6tm WCMY [Mun Ww

P1BľC ChWn ZpÚh7¢7v

hg

1981/1

% . druh věcného břemene: dle Iistlny
, oprávněný: dle lislmy

Ý' '

\ % '<( %, ?

\,..'
V f} '\á 2870/i

287áňď '." Čklo
'O'U

/Nä"" 101-128

" ' 135~30a'ů"' .ť' P ,
ť B 2

Ĺ

6

'\ '",,,,, \"! :
\

_

\

axwt

\

) mt +'e8

l

\ GEOMETRICKÝ PL') l :;:=:==:::%

Vyholovitd: SČVK u.s. Útvar proj

,, ) Sludo;nická 1042463 íl Libeírc
?879

Č($!O pUnu. 3868-32/202?
Okru: Dečľn
Obce: Rumburk
Kul Ůremí: Rumburk
Mapový liq; Varnsdorf 8-4/32

vwmAum pOtrmLv kyb µ:uy"
wuůvm r wCud · FuNhun

,~~—- k'«2 mh nMAenj phmrr 'Mm ¶~Nmviz. scLnjm souj'acjntl

_ ._/

-r"

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOvlTosid

DomvadM siby Nový Mbv
Ozň3¢0d Yrmém pwcMy D'uh mtvmku omem vý'mm pwc ér Druh Cmemku Typ 818Yby Zph Poromám mjv¥n mňdcme f'dw'lch ·Mhú
»twnku urtmd on IpomtNU č'Hq KIU VymMô čim Ckridď

puc tldwn ZpŮ'FQb YYUldj Urc. Cklnm zpŮm vµt1(i Z!Ňí0b vyutdi výMt 0?MČmóhô v v169Mcrv( c'k)
BlMrU d!ivb# Po' Ni m '

m m' m mY rmmviMl o%erW
l

2870/1 5 34 0'="Sá, '"°" ' " "=d. ° '"°" "98 5 33 14
i oMäl. pI. 2 2870/! 2298 882870/4 póda .

5 34 02 5 34 02;

VÝKAZ DOSAVADNĹHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Doggvadn| 5t8v NOVY 3t8v
Vym6tm WCMY [Mun OmwEmnf VrtnOm mrc8.y Druh mumku TYp zem. Porambd so dve0"CQ pďvntch vZIDMŮ

poumůu potomkv whm on pdecMLl ĺ pmmku ČIp» hŕu Vym&g dlb QnrCmŕ
P1BľC ChWn ZpÚk1¢7 vYútiti prrc. lidem WKob YyUtQl Zphob mt-u VYľMř v'nHcNl duu

K4(WDÚU 8NóNI pe. ,
hg m NN hó mmmwimd

1981/1 1981/1 2298

Seznam souřadnic (S-JTSK)

SouiMnku pro Uplů do KN Souhdnla určon6 Mřením
Kód

Y X kvMlty y X

721354, 43 949300, 79 3

721367, 66 55 3

721370,58 949252,8! 3

721361, 92 949281. 99 J

721360, 20 %9271,11 3

72135$, 23 943269, 65 3

721357, 93 949260, 10 3

721j62, 95 949261, 52 J

721366, 59 949257, 36 3

721361,12 949276, 91 J

PozUmke

kolík
barva

barva

barva

kolik, ohroz Bt8vbou

kolík, ohrot

nmtabilLzován

kolík, ohroZ Ktävbou

barva, ohroZ Btavbou

beirvs, ohroZ 8tšvĹjou

GEOMETRICKÝ PLÁN _=d¢ký pĹbh ovHW Úkdné vprátMn¶ hu·n¢n Sl¢jmpW odtll Uma oprů·mnt remtmqHek¶ 1M.m.:
jmem l ,pro 1ň& Tomáš Hanzl ' S lcm1 A'Š l lCr n ,l

mzdClenf pozemku, vymezení ťDZSIŮ1U ¢hb wmtky 4ctmmy Dpmrcnýrb ¢bb pMlky bcujmu Ůkdnt W~Čnych
včcn&o břemene k Čásli xHMhckµh4M,mm 268&/2014 WZCNVN a: Be. ,l 21) ;14

l

d- 19. července 2022 ¢h'· 75/2022 " 2s J . äj 2 2 r"" ?G/?O,"i
Najt! m-mu j pl~mu %N·ldj Mmm pfcdp@m Témo WJ»Pb Mµni6á FLUW Gktmom¢U pmjnkČ uhurrxmw

y dnkutrlcMxj L~mb& Uhdu

Vyholovitd: SČVK, u.s. Útvar projekce Kmmrďln6 um Iwhlurr o¢äkNÔw(m mrůd. (Juéřuď mjvwpbv mmarkhfho pldm · MInoá podubL

Sludovnická 1042 _
463 íl Libeírc

č($!o pUnu. 3868-32/202? Ing. Daniel Mašek

Okru: D«'n Katastrálni úřad pro Ústecký kraj,
Obce: Rumburk Katastrální pracoviště Rumburk
KuLŮtemí: Rumburk PGP-510/2022-531
Mop0·y liq; Varnsdorf 8-4/32 2022.07.20 14:34:59 +02'00'

vwmAum pOt·mLV kyb µ:Uymuô· mmnm
wuůvm r wCud · FuNh.rn Dj·ďrnm>¢h ~cK kmmc.
k'«2 mh nMAenj phmrr 'arm

viz. scLnjm souj'acjntc



L %4 Xl"'

Mém Rumburk

!

, T" t t

MĚSTO RUMBURK
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU PRODEJE NEMOVITÉHO MAJETKU
v souladu 8 § 39 odst 1 zákona č. 12812000 Sb., o obcích

l

Rada města Rumburk na své 140. saůzi, konané dne 07.09.2022, usnesením č. 2158/2022/RM140,
projednala a schválila záměr prodat část pozemku p. č. 2870/1 - ostatní plocha o výměře 88 m' dk GP
č. 3868-32/2022 v KN dosud nezapsaného, k. ú. Rumburk, za min. cenu dle znaleckého posudku, tj.
72.000 Kč + DPH + náklady spojené s prodejem, s upozoménlm na procházejlcf telekomunikační
vedenf včetně ochranného pásma oboustranně, KonkréWmu kupuj(clmU společnosti Severočeská
vodárenská společnost, a. s., PHtkovská 1689, 415 50 Teplice, lČ: 49099469, splatnost prodejnf ceny a
podpis kupní smlouvy do 30 dnů od doručení usnesenf ZM.

K tomuto zveNjnénl se lze vyjádřit nebo podat pňpomfnky, které musí být doručeny v době zveřejnění

Město Rumburk si vyhrazuje právo zrušit tento záměr kdykoliv v jeho průběhu a není povinno prijmout
žádnou nabfdku a uzavNt pŕedmětnou smlouvu.

Informace:
- osobné odbor majetkový Městského úřadu Rumburk, 2. poschodí budovy A - tjačitko výtahu č. 5
- telefonicky na č. 412 356 269

Odbor majetkový MěÚ Rumburk

zveřejněno : 09.11.2022

PosIednl den phjlmánl přihlášek a nabídek : 28.11.2022

l

Zveřejněni bylo shodné provedeno způsobem Umozňuj[cim dálkový přlstup.

'"'""'°oU 4/. 2l MĚSTO RUMBURK

Sejmuto z el. ůř. deskT- ,u j;1- 2Z


